
All Flights

Air Carrier # of flights* Cost of Airfare Average Cost per flight

American 101                  45,921.88$           454.67                                    

Southwest 84                    21,087.04             251.04                                    

Delta 7                       3,124.60               446.37                                    

United 2                       677.30                  338.65                                    

Alaska 2                       472.99                  236.50                                    

196                  71,283.81$           363.69                                    

Excluding DA witnesses

# of flights* Cost of Airfare Average Cost per flight

American 67                    24,759.97$           369.55                                    

Southwest 74                    17,862.34             241.38                                    

Delta 4                       1,661.30               415.33                                    

United 1                       180.60                  180.60                                    

Alaska 2                       472.99                  236.50                                    

148                  44,937.20$           303.63                                    

*Does not include cancled flights
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